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امام جمعه تبریز:

تسهیل نشدن سرمایهگذاری، فساد اقتصادی و مشکلات فرهنگی به وجود میآورد

امام جمعه تبریز گفت: اگر دولت سرمایه گذاری را تسهیل نکند به فساد اقتصادی و مشکلات اخلاقی و فرهنگی منجر

شده و باعث روی آوردن مردم به قاچاق و اندوختن طلا خواهد شد.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: اگر دولت سرمایه گذاری را تسهیل نکند به فساد اقتصادی و مشکلات اخلاقی و
فرهنگی منجر شده و باعث روی آوردن مردم به قاچاق و اندوختن طلا خواهد شد.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، در خطبه های نماز جمعه تبریز به شعار سال اشاره کرد و افزود: اگر دولت
تسهیلات نیافریند مردم چه کار کنند؟ آنها نیز می خواهند سرمایه گذاری هایشان در جای درست به کار رفته و منفعت داشته

باشد تا دستاوردی برای خود و دیگران باشد.
وی ادامه داد: اگر دولت امکانات را پای کار بیاورد اما مردم آسان ترین راه را انتخاب کنند و حبس ثروت کنند و در راه تولید و فعالیت

اقتصادی استفاده نکنند سنگ روی سنگ بند نمی شود.
وی بیان کرد: در مسائل اقتصادی هیچ راه چاره ای جز تولید انبوه وجود ندارد که هم داخل را تأمین کرده و هم به خارج از کشور نیز

صادر شود.
حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل به صرفه جویی در انرژی به ویژه در آب اشاره کرد و گفت: دولت در تلاش است تا برای
تابستان امکانات فراهم کند، ما نیز وظیفه داریم صرفه جویی کنیم، امسال نزولات آسمانی کاهش پیدا کرده بنابراین باید در مصرف

آب دقت کنیم.
خطیب نمازجمعه تبریز به پویش نه به تصادف نیز اشاره کرد و ادامه داد: رانندگان عزیز عجله نکنند و با آرامش برانند، حیف است

حادثه آفرینی خانواده ها را داغدار می کند به گونه ای که برخی افراد تا آخر عمر خود مشکل دار می شوند.
وی خاطرنشان کرد: دو روز مانده از شب قدر در این روزها هم مثل همیشه در مراسمات پرشور و با علاقه مندی شرکت کنید چرا

که دعای جمع به استجابت نزدیک تر است.
وی به راهپیمایی روز قدس اشاره کرد و افزود: این راهپیمایی از دیگر راهپیمایی ها مهم تر است و حداقل وظیفه ما این است که

در این تجمع شرکت کرده و از زنان و کودکان که در شب های قدر زیر بمباران مانده اند، حمایت کنیم.
وی با بیان اینکه با شرکت در راهپیمایی میلیونی با صلابت به صهیونیست جهانی اعلام می کنیم که آخرین روزهای خود را
سپری می کنند و به زودی با ذلت می نشینند، گفت: دشمنان ظاهراً نمی توانند تحمل کنند و اندک صبر و سیاست خود را نیز از
دست داده اند اما بدانیم که دشمن در فکر و نقشه ی دیگری است به همین دلیل منطقه حساس بوده پس مواظب باشیم نظر

آنها در داخل اختلاف انگیز و در خارج تضعیف مقاومت است.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار کرد: گروه های سیاسی حق ندارند که حرف هایی بزنند که بین دو دسته اختلاف

بیاندازد بلکه همه باید با وحدت کلمه، اتحاد و تبعیت از فرامین رهبر معظم انقلاب هر چه زودتر در بیت المقدس نماز بخوانیم.
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